6.911.312, a favor de MICROACTIVOS SAS NIT 

900.555.069-4, para que pague dentro de los cinco (5) días siguientes a la 

notificación o proponga excepciones dentro de los diez (10) días siguientes, 

por las siguientes sumas de dinero: 

A) Por la suma de CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL CINCUENTA Y 

CINCO PESOS M/CTE ( $ 479.055,00), por concepto del saldo de la cuota No. 

10 del veinte (20) de marzo de 2022, correspondiente al valor capital e 

interés vencido de la siguiente manera: 

-  Por concepto de capital la suma de CIENTO SETENTA Y DOS MIL SETENTA Y 

CUATRO PESOS M/CTE ( $ 172.074,00). 

- Por los intereses de mora autorizados para el efecto por parte de la 

Superfinanciera de Colombia, sobre el valor anteriormente referido desde el 

día siguiente a su vencimiento, esto es, desde del veinte (20) de marzo de 

2022 hasta el pago total de la obligación. 

cual no requiere firma de la Secretaria. 

- Por concepto de intereses de plazo la suma de TRESCIENTOS SEIS MIL 

NOVECIENTOS OCHENTA Y UNO PESOS M/CTE ($ $ 306.981,00) desde la fecha 

21/02/2022 hasta 20/03/2022. 

B) Por la suma de CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL CINCUENTA Y 

CINCO PESOS M/CTE ( $ 479.055,00), por concepto del saldo de la cuota No. 

11 del veinte (20) de abril de 2022, correspondiente al valor capital e interés 

vencido de la siguiente manera: 

- Por concepto de capital la suma de CIENTO SETENTA Y OCHO MIL 

SETECIENTOS VEINTICINCO PESOS M/CTE ( $ 178.725,00). 

- Por los intereses de mora autorizados para el efecto por parte de la 

Superfinanciera de Colombia, sobre el valor anteriormente referido desde el 

día siguiente a su vencimiento, esto es, desde del veinte (20) de abril de 2022 

hasta el pago total de la obligación. 

- Por concepto de intereses de plazo la suma de TRESCIENTOS MIL 

TRESCIENTOS TREINTA PESOS M/CTE ($ $ 300.330,00) desde la fecha 

21/03/2022 hasta 20/04/2022. 

C) Por la suma de CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL CINCUENTA Y 

CINCO PESOS M/CTE ( $ 479.055,00), por concepto del saldo de la cuota No. 

12 del veinte (20) de mayo de 2022, correspondiente al valor capital e interés 

vencido de la siguiente manera: 

- Por concepto de capital la suma de CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL 

SEISCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS M/CTE ( $ 185.633,00). 

- Por los intereses de mora autorizados para el efecto por parte de la 

Superfinanciera de Colombia, sobre el valor anteriormente referido desde el 

día siguiente a su vencimiento, esto es, desde del veinte (20) de mayo de 

2022 hasta el pago total de la obligación. 

- Por concepto de intereses de plazo la suma de DOSCIENTOS NOVENTA Y 

TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTIDOS PESOS M/CTE ($ $ 293.422,00) desde la 

fecha 21/04/2022 hasta 20/05/2022. 

D) Por la suma de CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL CINCUENTA Y 

CINCO PESOS M/CTE ( $ 479.055,00), por concepto del saldo de la cuota No. 

13 del veinte (20) de junio de 2022, correspondiente al valor capital e interés 

vencido de la siguiente manera: 

- Por concepto de capital la suma de CIENTO NOVENTA Y DOS MIL 

OCHOCIENTOS OCHO PESOS M/CTE ( $ 192.808,00). 

- Por los intereses de mora autorizados para el efecto por parte de la 

Superfinanciera de Colombia, sobre el valor anteriormente referido desde el 

día siguiente a su vencimiento, esto es, desde del veinte (20) de junio de 

2022 hasta el pago total de la obligación. 

- Por concepto de intereses de plazo la suma de DOSCIENTOS OCHENTA Y 

SEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($ $ 286.247,00) desde 

la fecha 21/05/2022 hasta 20/06/2022. 

E) Por la suma de CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL CINCUENTA Y 

CINCO PESOS M/CTE ( $ 479.055,00), por concepto del saldo de la cuota No. 

14 del veinte (20) de julio de 2022, correspondiente al valor capital e interés 

vencido de la siguiente manera: 

- Por concepto de capital la suma de DOSCIENTOS MIL DOSCIENTOS SESENTA 

PESOS M/CTE ( $ 200.260,00).